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Kulinarne przysmaki w Tropical Islands 
 
W Tropical Islands istnieje mnóstwo możliwości skosztowania najróżniejszych 
potraw i napojów. Nieważne, czy głód męczy malucha czy dorosłego, w 
dzień, czy w środku nocy. Jesteśmy zawsze zaopatrzeni w jedzenie i picie, 
ponieważ Tropical Islands jest czynne przez cały rok i przez całą dobę. 
Znaczna część oferty gastronomicznej Tropical Islands znajduje się w Wiosce 
Tropikalnej. 
 
Naleśnikarnia Latiki znajduje się w Pawilonie Bali. Sześciokątny budynek 
przykryty pagodowym dachem przedstawia balijską świątynię. Dach pokryty jest 
liśćmi palmowymi. W karcie dań można znaleźć świeżo przygotowane naleśniki 
(crępes) na słodko lub ostro i owocowe smoothies.  
Godziny otwarcia naleśnikarni Latiki: codziennie od 11.30 do 18.30. 
 
Znajdujący się naprzeciwko „długi dom“ to typowa budowla spotykana we 
wsiach na malezyjskiej wyspie Borneo. Zdobią go płaskorzeźby i malowidła. W 
kawiarni Borneo jest szeroki wybór lodów i różnych ciast.  
Godziny otwarcia kawiarni Borneo: codziennie od 13.00 do 19.30. 
 
Największą i najbardziej elegancką budowlą w Tropikalnej Wiosce jest Dom 
Tajski. Budynek ten został poświęcony przez mnichów w trakcie buddyjskiej 
ceremonii. W restauracji Jabarimba goście mogą skosztować specjałów bogatego 
bufetu śniadaniowego oraz tropikalnego barbecue. Składniki wraz z wybraną 
marynatą są ostrożnie gotowane na gorącej płycie  i podawane z ryżem.  
Godziny otwarcia restauracji Jabarimba:  
Śniadanie codziennie od 7.00 do 12.00 
Restauracja codziennie od 13.00 do 23.00. 
 
Dzień spędzony w Tropical Islands można zakończyć na pierwszym piętrze Domu 
Tajskiego w przytulnej atmosferze, przy smacznym koktajlu. Bogata oferta baru 
Moody Lounge zaspokoi najbardziej wybredne gusta. Obejmuje ona koktajle od 
wytrawnych po słodkie. 
Godziny otwarcia baru Moody Lounge: bar jest czynny codziennie od 14.00. 
 
Tylko kilka kroków dalej znajdą Państwo okrągłą chatkę z dachem pokrytym 
liśćmi. Jest to „fale” - typowa chata spotykana na wyspie Samoa, leżącej na 
południowym Pacyfiku. W budynku z okrągłych pali znajduje się bar Kalmoa 
Lounge.  
Godziny otwarcia baru Kalmoa Lounge: bar otwarty jest codziennie od 11.00. 
 
Jeśli mają Państwo mało czasu, to doskonałym rozwiązaniem jest restauracja 
samoobsługowa Mondial. W ofercie znajdują się klasyczne dania kuchni 
niemieckiej, włoskiej, azjatyckiej i amerykańskiej. Kiełbaska w sosie curry, świeży 
kurczak, bufet sałatkowy, pizza, hamburgery – każdy znajdzie tu coś dla siebie. 
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Zazwyczaj jada się przy stołach (jest ich tu ponad 100) ustawionych przy scenie 
Wayang.  
Godziny otwarcia restauracji Mondial: codziennie od 11.00 do 23.00. 
 
W restauracji Palm Beach można zrelaksować się na słońcu i podziwiać widok na 
Morze Południowe. Goście mogą się tu w spokoju delektować zamówionymi 
potrawami, będąc jednocześnie w centrum wydarzeń. Tutaj dania zamawia się z 
karty: od pieczonych ziemniaków z twarożkiem ziołowym, przez półmisek z 
sałatkami z pieczonym filetem z kurczaka i świeżymi owocami, aż po dania 
mięsne z warzywami do wyboru – tak wygląda oferta restauracji Palm Beach – 
dla każdego coś smacznego. 
Godziny otwarcia restauracji Palm Beach: od niedzieli do czwartku od 12.00 do 
01.30. Od piątku do soboty od 12.00 do 04.00. 
 
Skakanie na trampolinie czy pływanie na kajaku sprawia, że wzmaga się apetyt. 
W restauracji klubu dla dzieci Tropino mogą posilać się najmłodsi goście. 
Skrzydełka kurczaka w panierce, sznycel, czy placki ziemniaczane – każdy maluch 
znajdzie tu coś dla siebie.  
Godziny otwarcia restauracji Tropino: codziennie od 12.00 do 19.00. 
 
Między Świątynią Elefanty a Kanionem Alcantara, w otoczeniu tropikalnej 
roślinności, znajduje się restauracja Tandoor. Restauracja położona w tropikalnej 
strefie saun oferuje jedyną w swoim rodzaju egzotyczną kuchnię tandoori. Oferta 
jest wyjątkowo bogata: mięso, ryby oraz warzywa piecze się bez użycia tłuszczu 
na rożnie umieszczonym nad kamieniami lawowymi. Do tego podaje się ryż lub 
hinduski chleb Naan (rodzaj pity).  
Oferta restauracji obejmuje też małe „wariacje” śniadaniowe. 
Godziny otwarcia restauracji Tandoor: 
Restauracja: od 11.30 do 22.00 
Napoje: codziennie od 09.00 do 01.00 
Małe śniadania: codziennie od 9.00. 
 
W barze Lagoon można zachwycać się wspaniałym widokiem na Lagunę Bali z 
„małpią skałą“, grotami i wodospadem.  Orzeźwiający longdrink lub koktajl 
sprawi, że z pewnością poczują się Państwo jak na urlopie. Na mały głód 
polecamy przekąski baru Lagoon, na przykład kanapki z bagietek. 
Godziny otwarcia baru Lagoon: codziennie od 9.30.  
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